[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                 Проект
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 12.12.2012 № 141-58/5  «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ______________
В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 N 28-19/5 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка» (с последующими изменениями),
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Утвердить состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей города Кузнецка:

- решение Собрания представителей г. Кузнецка от 12.12.2012 № 141-58/5 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»;
- решение Собрания представителей г. Кузнецка от 14.10.2014 № 14-2/6 «О внесении изменений в состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»;

- решение Собрания представителей г. Кузнецка от 28.01.2016 № 7-20/6 «О внесении изменений в состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка».
Глава города Кузнецка                                                                          В.А. Назаров
Приложение

Утвержден

решением

Собрания представителей

города Кузнецка

от __________________
Состав Молодежного парламента
при Собрании представителей города Кузнецка
1. Бекетов Сергей Сергеевич
2. Давыдова Анастасия Игоревна
3. Журина Алена Александровна
4. Зиновьева Ирина Викторовна
5. Игнатьева Яна Владиславовна

6. Кажаева Алена Юрьевна
7. Куликов Дмитрий Анатольевич
8. Куляев Андрей Эдуардович
9. Майорова  Алена Игоревна
10. Рязанцев Даниил Дмитриевич
11. Середа Никита Александрович

12. Соколов Иван Николаевич
13. Тимофеев Дмитрий Алексеевич
14. Уланова Арина Андреевна
15. Федосеев Максим Александрович